MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

CAMPUS DE ROLIM DE MOURA

PORTARIA Nº 14/2020/CRM/UNIR

A Diretora do Campus Rolim de Moura da Fundação Universidade Federal de Rondônia,
Profa. Dra. Gilmara Yoshihara Franco, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº
875/2018/GR/UNIR, pelo Regimento Geral e Estatuto da UNIR,

RESOLVE:

Art. 1º Re ficar, parcialmente, o teor da Portaria nº 12/2020/CRM/UNIR de 18/06/2020,
publicada no Bole m de Serviço nº 053 de 23/06/2020, que designou a Comissão de elaboração e
realização do processo de eleição para Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ensino de
Ciências da Natureza (PGECN).

Art. 2º Onde lê-se: "Bruno Eduardo Sant'ana Silva (2967818)". Leia-se: "Bruno Eduardo
Sant'Ana Silva (2967918)".

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gilmara Yoshihara Franco
Diretora de Campus

Portaria nº 875/2018/GR/UNIR

Documento assinado eletronicamente por GILMARA YOSHIHARA FRANCO, Diretor(a), em
30/06/2020, às 12:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0448603 e o código CRC 51F3B8D9.

Referência: Proces s o nº 99955958a.000027/2020-14 Si te:
www.unir.br

SEI nº 0448603

Portaria 14 (0448603)         SEI 99955958a.000027/2020-14 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
file:///opt/sei/temp/www.unir.br

	Portaria 14 (0448603)